ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成27年６月２日

各 位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 取締役 髙 橋 俊 之

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０６６（広報室）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 27年５月７日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処分

に関し、本日処分手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

自己株式処分要領

(1) 処分株式数 普通株式 324,000 株

(2) 処分価額 １株につき 483 円

(3) 処分価額の総額 156,492,000 円

(4) 処分方法 第三者割当による処分

(5) 処分先 日本マスタートラスト信託銀行株式会社（役員報酬ＢＩＰ信託口）

200,000 株

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（株式付与ＥＳＯＰ信託口）

124,000 株

(6) 払込期日 平成 27 年６月２日

(7) 処分後の自己株式数 917,731 株

（ただし、平成 27 年１月１日以降の単元未満株式の買取り分は含んで

おりません。）

以上